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B. Sınav Konuları, Sınav Yeri Ve Tarih: 

Sınav yazılı ve sözlü olarak 2 aşamada yapılacaktır. 
Yazılı Sınav Konuları 

ALAN KONULAR 

Uluslararası İlişkiler 
Maliye 

Uluslararası Maliye, Uluslararası Mali 
Kurumlar, Uluslararası İktisat Politikası, 
Avrupa Birliği Ekonomisi 

Bilgisayar Mühendisliği 
Matematik 1,  Matematik, Fizik 1, Fizik 2, 
Diferansiyel Denklemler, Lineer Cebir, 
Mühendislik Etiği 

Uçak Mühendisliği 
Çevre Mühendisliği 
Elektrik, Elektronik, Elektronik 
ve Haberleşme Mühendisliği 

Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği 

Havacılıkta Emniyet Yönetimi ve Güvenliği, 
Havayolu Yönetimi, Hava Taşımacılığı 
Ekonomisi, Hava Kargo Taşımacılığı 

Yazılı sınavda, 40 adet alan bilgisi ile 10 adet Sivil Havacılık mevzuatına ilişkin olmak 
üzere toplam 50 adet çoktan seçmeli soru sorulacaktır. 

Adayların yazılı sınavda başarılı sayılabilmeleri için 100 puan üzerinden 70 puan almaları 
gerekmektedir. 

Yazılı Sınav Tarihi Ve Yeri 

Yazılı sınav 14 Eylül 2013 Cumartesi günü Anadolu Üniversitesinde/ESKİŞEHİR’ de 
yapılacaktır. Yarışma sınavı başvuru şartlarını taşıyan adaylara, yazılı sınav yeri ve 
saatinin belirtildiği “Sınav Giriş Belgesi” adreslerine postalanacak olup, ayrıca Genel 
Müdürlüğümüzün resmi internet sitesinde de ilan edilecektir. 

Ancak isimleri ilan edilmiş adaylardan, sınava katılma şartlarını taşımadığı sonradan tespit 
edilenler, giriş sınavına alınmayacaktır. Adaylar, sınav öncesindeki kimlik tespitinde 
kullanılmak üzere yanlarında fotoğraflı ve geçerli bir kimlik belgesi (nüfus cüzdanı, sürücü 
belgesi, pasaport) ile sınav giriş belgelerini bulunduracaklardır. 

Sözlü Sınav 

Yazılı sınavda yüz tam puan üzerinden yetmiş puan ve üzerinde not almak şartıyla ilan 
edilen bölüm kontenjanına göre en yüksek puana sahip olan adaydan başlanarak, göreve 
başlatılacak pozisyon sayısının en fazla üç katına kadar aday, son sıradaki adayla aynı 
puanı alanlar dâhil olmak üzere sözlü sınavına çağrılır. 
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Sözlü sınav, Ankara’da Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü binasında yapılacak olup, yazılı 
sınavı kazanan ve sözlü sınava katılacak adayların isimleri ile sözlü sınav tarihleri, Genel 
Müdürlüğümüzün resmi internet sitesinde ilan edilecektir. Adaylara ayrıca bir tebligat 
yapılmayacaktır. 

Sözlü Sınav Konuları 

‒ Sözlü sınavda aday aşağıdaki yönlerden değerlendirilir: 
‒ Yazılı sınavda belirtilen konulardaki bilgi düzeyi, 
‒ Kavrama, muhakeme etme, özetleme ve ifade etme yeteneği, 
‒ Liyakati, temsil kabiliyeti, davranış ve tepkilerinin mesleğe uygunluğu, 
‒ Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı, 
‒ Genel yetenek, genel kültür ve yabancı dil bilgisi, 
‒ Bilimsel ve teknolojik gelişmelere açıklığı, 
‒ Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünün faaliyet alanı ile ilgili mevzuat bilgisi. 

Sözlü sınav sonuç değerlendirmesinde Genel Müdürlüğümüzce belirlenen Komisyon 
üyeleri tarafından her adaya ayrı ayrı verilen notların aritmetik ortalaması alınacaktır. 
Adayların sözlü sınavda başarılı sayılabilmeleri için her bir üyeden 100 puan üzerinden en 
az 60 puan almaları kaydıyla ortalama en az 70 puan almaları gerekmektedir. 

Yazılı ve sözlü sınav sonuçlarının aritmetik ortalamasından oluşan sınav sonuç puanı, en 
yüksekten en düşüğe doğru sıralanacak ve en yüksek puan almış adaydan başlanarak 
kontenjan sayısı kadar aday işe alınacaktır. Bu nedenle sınav sonuç puanı 70 veya üzeri 
olan her aday sınavı kazanmış sayılmaz. Adayların yazılı ve sözlü sınav notlarının 
aritmetik ortalamasının eşitliği durumunda, sırası ile yazılı sınavı, İngilizce dil seviyesi 
puanı ve sözlü sınav notu yüksek olan adaya sıralamada öncelik verilir. 

 

3. SINAVA BAŞVURU ŞEKLİ VE GEREKLİ BELGELER: 

a) Başvuru Şekli 

Başvurular “Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Müdürlüğü Gazi 
Mustafa Kemal Bulvarı No:128/A Maltepe/ANKARA” adresine şahsen veya 
posta yoluyla yapılacak olup 27.06.2013 günü saat 09.00’da başlayacak ve 
10.07.2013 Çarşamba günü saat 16:00’ da sona erecektir. Başvuru esnasında 
aşağıda belirtilen belgelerin tümünün tamamlanmış olması gerekmektedir. 
Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. 
 
 
 


